Câíii3i 3 Municipal Q6 Gravata
Aprovado Em ünica Votação

£íti À hJM  Li

'xssifraturaCâmara Municipal de Gravatá/PE

INDICAÇÃO N° 338/2025

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental,
se aprovado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja providenciado o Calçamento e Saneamento
da Rua Marcos Antônio Gomes dos Santos, Bairro Salgadão,
neste município.

Justificativa: pela necessidade de se oferecer aos moradores da
localidade condições dignas de transitar na referida rua, qual
atualmente se encontra em estado precário prejudicando o trafego
dos moradores e veículos, além de trazer benefícios para a
população com a melhoria do fluxo diários.

Sala das Sessões da Câmara, em 24 de outubro de 2025.

ELKSOrTGABRIEL PONTES PEREIRA

VEREADOR-PSB (BEL DE NELSON BARBUDO)

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br